SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT LÊ DUẨN

Số: 10/TB-LD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày 26 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ gốc và xác nhận nhập học trúng tuyển Bổ sung

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 – 2025

1. Điểm trúng tuyển và số lượng học sinh trúng tuyển

- Căn cứ Công văn số 1196/SGĐT-GDTrH-GDTX  ngày 26/7/2024 Về việc thông báo

tuyển sinh Bổ sung vào lớp 10 năm học 2024-2025 đối với các trường công lập xét

tuyển sinh của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk

- Trường THPT Lê Duẩn công bố: Điểm trúng tuyển Bổ sung: 30,0 điểm (Nếu điểm

xét tuyển 30,0 điểm thì điểm trung bình các môn học cả năm lớp 9 từ 6,9 trở lên)

- Số lượng học sinh trúng tuyển: 50 học sinh (có danh sách kèm theo)

2. Học sinh nộp hồ sơ gốc để xác nhận nhập học

- Học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển Bổ sung nộp hồ sơ gốc để nhà trường

kiểm tra, đối chiếu và xác nhận nhập học.

- Thành phần hồ sơ: (Học sinh mua 1 túi hồ sơ bằng giấy màu xanh ở trường THPT

Lê Duẩn, ở nhà sách hoặc tiệm photocopy để ghi thông tin ngoài bìa và bỏ giấy tờ vào)

  + Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ

  + Bằng tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời chương

trình phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS trong năm dự tuyển

  + Học bạ THCS (bản chính)

+ Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)

- Địa điểm: Trường THPT Lê Duẩn, số 129 B đường Phan Huy Chú, P. Khánh Xuân,

TP. Buôn Ma Thuột, T. Đắk Lắk

- Thời gian: Buổi sáng từ 8 giờ 00 ngày 27/7/2024 và ngày 29/7/2024

- Lưu ý: Sau thời gian trên, nếu học sinh không nộp hồ sơ gốc để

xác nhận nhập học, nhà trường sẽ xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển

Bổ sung.
Học sinh theo dõi thông tin trên websites: http://c3leduan.daklak.edu.vn/
fanpage: https://www.facebook.com/thptleduan

 HIỆU TRƯỞNG

http://c3leduan.daklak.edu.vn/
https://www.facebook.com/thptleduan